
 

 

                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA JASENICE 

        Općinsko  vijeće    

 

KLASA: 400-01/22-01/01 

URBROJ: 2198-21-01-22-1 

 

Jasenice, 13. 12. 2022. godine 

 

Na temelju članka 20.  Zakona o boravišnoj pristojbi („Narodne novine“ broj 52/19, 

32/20 i 42/20) i članka 30. Statuta Općine Jasenice („Glasnik Općine Jasenice“ broj 1/18, 8/18, 

1/21 ,  3/21 – pročišćeni tekst i 11/22), Općinsko vijeće Općine Jasenice  na svojoj 16. sjednici 

održanoj 13.12. 2022. godine, donosi  

 

 

P R O G R A M 

utroška dijela boravišne pristojbe namijenjene poboljšanju uvjeta boravka turista na 

području Općine Jasenice za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Programom planiraju se sredstva boravišne pristojbe u visini od 19.908,00 EUR. 

Sredstva će se utrošiti u aktivnosti održavanja plaža u ljetnom periodu i organiziranje 

turističkih događanja. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Glasniku Općine Jasenice“, a stupa na snagu 01. siječnja 

2023. godine.                                  

 

 

 

               Predsjednica:  

                 

     Anamarija  Maruna 

 

 


